
 
Líska – o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji 
 
www.liska-evvo.cz 

Z. Kalandry 1095 
755 01 Vsetín 
IČ: 28558863 

tel.: (+420) 605 806 840 
infoevvo@seznam.cz 
www.facebook.com/sdruzeniliska 

Bankovní spojení:  
ČSOB 
č.ú.: 216160994/0300 

 

 

 

 

 

                  
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce. Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union. 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní neziskové organizace, Zlínského kraje, Ministerstva životního prostředí, města Vsetín  
a firem GARMIN Czech s.r.o., DAT s.r.o., eSports s.r.o, Internext 2000 s.r.o., TG TISK, s.r.o., AVIS – elektronika, s.r.o., papírnictví St.Olšák. 

 
 
 

 
 

Vás srdečně zvou na 
 

 

VII. OTEVŘENÉ REGIONÁLNÍ SETKÁNÍ 
STŘEDISEK EKOLOGICKÉ VÝCHOVY A ORGANIZACÍ K EVVO 

 
 

Čtvrtek 20. března 2014 od 9.30 – 15.00 hodin, edukační místnost v 5. podlaží budovy 14 
 

Cílem setkání je zachovat tradici setkávání pracovníků a dobrovolníků středisek ekologické výchovy, 
ekoporaden, členů neziskových organizací, pracovníků veřejné správy a samosprávy, škol a dalších 
partnerů a podporovatelů EVVO na území Zlínského kraje. 
 
Co můžete očekávat: čas strávený ve společenství lidí s podobnými zájmy, radostmi i starostmi, 
sdílení a výměnu zkušeností, vzájemné poznání organizací i lidí v nich, informace co se kde děje 
nového a zajímavého, včetně aktuálního dění ve Zlínském kraji i na celostátní úrovni, představení 
projektů a programů Lísky, pomůcek a publikací, představení 14/15 Baťova institutu. 
 
Program setkání: 
do 9.15 hod            příjezd, prezence, občerstvení 
 
9.30 – 12.00 hod Představení účastníků – společné sdílení informací z našich SEV a EP: co 

je kde nového, na čem pracujeme, které akce se daří, které projekty 
realizujeme, jaká je naše spolupráce se školami, s dalšími NNO a veřejnou 
správou, příp. s dalšími partnery (podle počtu přítomných můžete plánovat 
vystoupení v rozsahu 5-7 minut – k dispozici bude dataprojektor).  

                                   Diskuse ke společným tématům, co k tomu potřebujeme, jaké další partnery 
chceme oslovit a získat.  

                               
12.00 – 12.45 hod  oběd – prostory 14|15 BAŤOVA INSTITUTU 
 
12.45 – 14.45 hod představení 14|15 BAŤOVA INSTITUTU – exkurze do prostor, ukázka 

lektorských programů 
15.00 hod                   ukončení, odjezd účastníků 
 
 

Líska – občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, výchovu  

a osvětu ve Zlínském kraji 



 

 
 

Organizační pokyny: 
 

 Účastnický poplatek: 130 Kč za osobu, včetně občerstvení. Oběd si účastníci vybírají a 
hradí na místě sami.  Účastnické poplatky budou vybírány na místě akce. 

 
 Přihlašujte se, prosím, prostřednictvím návratky, vložené do e-mailu. Návratky zasílejte 

na infoevvo@seznam.cz nejpozději do 12. března 2014. 
 

 Hostitelskou organizací je 14|15 BAŤŮV INSTITUT ve Zlíně. Setkání se uskuteční 
v edukační místnosti v 5. podlaží budovy 14, která se nachází továrním areálu v ulici 
Vavrečkova 7040, Zlín. Budova je v těsné blízkosti autobusového nádraží. Pokud přijedete 
autem, doporučujeme zaparkovat přímo před 14. budovou a na recepci si vyzvednout 
parkovací kartu. Více na www.14-15.cz  

 
 Na setkání jsou vítány materiály a fotografie z činnosti, Vámi vydané či získané plakáty, 

publikace, nabídky výukových programů a seminářů, výroční zprávy a další. Pokud chcete 
podělit kolegy, doporučujeme v počtu 25 ks. 
 

 Přivézt můžete i knihu do knihovny Lísky , klidně i použitou (z oblasti EVVO). 
 
 
 
 
Na setkání s Vámi se upřímně těší  
  
 
Mgr. Iva Koutná,  
předsedkyně Lísky – o.s. pro EVVO ve ZK 
 
Ing. Lenka Struhárová-Jančaříková, PhD.,  
14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 
 
Vsetín, 6.2.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.14-15.cz/


 

 
 

 

Návratka na VII. Regionální setkání organizací k EVVO  
 

 
Jméno a příjmení:  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... . 
 
Název organizace:  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... . 
 
Aktuální kontakty:  e-mail:   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 

telefon/mobil:  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 

webové stránky: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 
Jméno a příjmení 2. osoby: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 
Jméno a příjmení 3. osoby: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 
 
Potřebujeme pro naši prezentaci (například dataprojektor, notebook, plátno, samostatný stůl apod.): 
 
 ... ... ... ... ... ... ...... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 
Téma k diskusi – co byste rádi probrali, sdělili: ………………………………………………………………………. 
 
Další vzkazy, požadavky a připomínky na pořadatele: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .  
 
... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...  
 
 

 

Návratku zašlete, prosím, nejpozději do 12. 3. 2014 na e-mailovou adresu: infoevvo@seznam.cz  
 
Další informace na telefonu: 605 806 840 
Účastnické poplatky budou vybírány na místě akce. 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz

